
1 
 

Znak sprawy: DS/ZP01/2019  Toruń, dnia 30.01.2019 r. 

Toruń, dnia 30.01.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 (Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp) 

 
Postępowanie  na : 
 
Wykonanie usługi odbioru odpadów stałych z terenów zarządzanych przez Urbitor Sp. z 

o.o. 

 
Ogłoszenie nr 505876-N-2019 z dnia 2019-01-22 r.  

 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

540 000 zł brutto 

 

2.  Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie (termin składania 

ofert: 30.01.2019 godz. 10.00) 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

i jego adres
 

Cena 

zamówienia
 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Okres 

gwarancji 

Warunki  

płatności 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANO-REMONTOWE 

„GENTOR” MIROSŁAW 

TCHÓRZEWSKI 

UL.ZAMKOWA 26;  87-152 

ŁUBIANKA 

882 198,00 
od 01.03.2019  

do 29.02.2020 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieni

ami SIWZ 

2 

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO 

OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 

UL. GRUDZIĄDZKA 159; 87-100 

TORUŃ 

569 796,12 
od 01.03.2019  

do 29.02.2020 
Nie dotyczy 

Zgodnie z 

postanowieni

ami SIWZ 

 

 

 

 

 


